

Årsredovisning för  
**Galore Invest AB**

556736-5290

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tobias Ahlgren  
Styrelseledamot

2024-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Galore Invest AB, 556736-5290, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom samt arbeta med konsultation inom uppbyggnader av friskvårds- och sportevenemang.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	60 000		288 000	0
Resultat efter finansiella poster	32 688	-191 123	277 462	120 128
Soliditet %	67	62,1	61,1	62,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har tillfälligt ökat jämfört med föregående år beroende på att ett mindre uppdrag antagits.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	365 692	-126 660
Balanseras i ny räkning		-126 660	126 660
Årets resultat			19 529
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>239 032</b>	<b>19 529</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	239 032
Årets resultat	19 529
<b>Summa</b>	<b>258 561</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	258 561
<b>Summa</b>	<b>258 561</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		60 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 976	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 976</b>	<b>-8 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 024</b>	<b>-8 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 408	35 339
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 474	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-217 724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 402	-747
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 336</b>	<b>-183 123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 688</b>	<b>-191 123</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	89 796
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>89 796</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 688</b>	<b>-101 327</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 159	-25 333
<b>Årets resultat</b>		<b>19 529</b>	<b>-126 660</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	340 265	435 373
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>340 265</b>	<b>435 373</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>340 265</b>	<b>435 373</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 000	0
Övriga fordringar		85 980	110 127
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>160 980</b>	<b>110 127</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 555	215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 555</b>	<b>215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 535</b>	<b>110 342</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>534 800</b>	<b>545 715</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		239 032	365 692
Årets resultat		19 529	-126 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>258 561</b>	<b>239 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>358 561</b>	<b>339 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 159	105 835
Övriga skulder		155 080	92 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>176 239</b>	<b>206 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>534 800</b>	<b>545 715</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 180 844	985 531
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		395 313
Försäljningar	-95 108	-200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 085 736</b>	<b>1 180 844</b>
Ingående nedskrivningar	-745 471	-527 747
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-217 724
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-745 471</b>	<b>-745 471</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>340 265</b>	<b>435 373</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Tobias Ahlgren*  
Tobias Ahlgren  
Styrelseledamot

2024-05-21  
Datum